
Na Jarově 2425/4, 130 00 Praha 3 Tel.: 608196267, 608972140 Mail: nayax@jimark.cz 

SERVISNÍ FORMULÁŘ 

Název společnosti (Operátora): 

Kontaktní osoba: 

E-mail:

Telefon: 

Adresa pro vrácení zásilky: 
Pokud toto pole není vyplněno, bude zásilka zaslána zpět na adresu odesílatele. 

Sériové číslo zařízení: 
Vyplňte sériové číslo zařízení, číslo se nachází na zadní straně výrobku nebo v MENU - Terminal info 

Obsah balení: 
Uveďte příslušenství, které zasíláte s výrobkem 

Popis závady: 
Podrobně popište chování terminálu vč. hlášení, která zobrazuje na obrazovce při poruše a další 

doplňující informace pro urychlení procesu diagnostiky a zkrácení doby opravy. 

Dodatkové informace servisnímu technikovi: 

Datum:

mailto:nayax@jimark.cz

	Název společnosti: 
	E-mail: 
	Telefon: 
	Sériové číslo: 
	Adresa: 
	Obsah balení: 
	Popis závady: 
	Dodatkové informace: 
	Kontaktní osoba: 
	Datum: 


